
Nowa inwestycja w centralnej lokalizacji San Pedro Cena: 380000 -

800000 €
Reference1: LS10275  Sypialnie: 2  Łazienki: 2  Rozmiar działki: 0m  Buduj rozmiar: 97m  Taras: 10m2 2 2

Exp: 23/01/2026



Lokalizacja: San Pedro de Alcántara
Położona w samym sercu San Pedro de Alcántara w Maladze, ta nowo wybudowana inwestycja oferuje 35 starannie

zaprojektowanych domów, w tym apartamenty, penthouse'y i dwupoziomowe apartamenty. Oferując wybór układów z 2

i 3 sypialniami, każda nieruchomość charakteryzuje się nowoczesnym wykończeniem, wysokiej jakości materiałami i

przemyślanymi detalami, aby zapewnić komfort i styl. Centralna lokalizacja zapewnia bliskość lokalnych udogodnień,

sklepów i restauracji, a wnętrza są wyposażone w urządzenia Siemens, szwajcarską armaturę i doskonałą izolację

akustyczną. Niektóre domy posiadają również prywatne solaria, które zapewniają dodatkową przestrzeń i prywatność.

Każdy szczegół został wzięty pod uwagę, aby domy te można było dostosować do własnych potrzeb i osobistego gustu, z

opcjami dostosowywania wykończeń i układów. Jest to rzadka okazja do posiadania nowoczesnego domu w jednej z

najbardziej dogodnych i poszukiwanych lokalizacji w San Pedro. Dzięki różnym typom dostępnych nieruchomości, idealny

dom czeka na Ciebie:: TYP A Jest to dom narożny z 3 sypialniami (na pierwszym, drugim i trzecim piętrze), składa się z

wejścia, kuchni w stylu amerykańskim, salonu z jadalnią, oddzielnej łazienki, sypialni z łazienką, 2 sypialni z szafami. TYP B

Jest to dom z 3 sypialniami na pierwszym, drugim i trzecim piętrze. Składa się z przedpokoju, kuchni w stylu

amerykańskim, salonu, jednej sypialni z garderobą, 2 sypialni z szafami i oddzielnej łazienki. TYP C Jest to dom z 2

sypialniami (na pierwszym, drugim i trzecim piętrze). Składa się z przedpokoju, kuchni w stylu amerykańskim, salonu z

jadalnią, sypialni z garderobą, sypialni z garderobą i niezależnej łazienki. TYP D Jest to narożny dom z 3 sypialniami, który

jest zbudowany w trzeciej części, tak samo jak typ A, ale od wewnątrz można dostać się wewnętrznymi schodami do

prywatnego solarium. TYP E Jest to dom z 3 sypialniami, który znajduje się na trzecim i czwartym piętrze, tak samo jak typ

B, ale od wewnątrz można uzyskać dostęp do prywatnego solarium przez wewnętrzne schody. TYP F Jest to dom z 2

sypialniami, który znajduje się na trzecim i czwartym piętrze, tak samo jak typ C, ale od wewnątrz można uzyskać dostęp

do prywatnego solarium przez wewnętrzne schody. TYP G Jest to 3-pokojowy dom narożny, który znajduje się na

czwartym piętrze, składa się z wejścia, kuchni w stylu amerykańskim, salonu z jadalnią, oddzielnej łazienki, sypialni z

garderobą, 2 sypialni z szafami, od wewnątrz można uzyskać dostęp przez wewnętrzne schody do prywatnego solarium.

Każdy dom oferuje najwyższej jakości materiały, neutralne odcienie i tekstury, które pozwalają właścicielom

spersonalizować przestrzeń stworzyć idealną atmosferę. Każdy szczegół został został starannie przeanalizowany, aby

zapewnić, że życie w Armonía by Gowerla jest wyjątkowym doświadczeniem. Ponadto opcje personalizacji pozwalają na

dostosowanie go do swojego stylu życia w dowolnym momencie
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